




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: IMA MULYAWATI, M.Pd.

: Semarang, 16 Juni  1988

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150978 / 0316068801

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-284 Konsep Dasar Matematika 3 1A  25

K-284 Konsep Dasar Matematika 3 1B  28

P1759 Pembelajaran Matematika SD 3 3D  29

P1759 Pembelajaran Matematika SD 3 3G  16

P1843 Pengemb. Pembel. Matematika SD 3 5C  31

 15Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 2 Feb 2026 13:53

: Lektor







UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1A 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Nov 2025 14 Nov 2025 26 Nov 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026  9 Jan 2026  19 Jan 2026 

1  2501025001 SITI AISYAH X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

2  2501025007 SAZKIA NUR ABIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2501025019 USWATUN HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2501025032 ENGGARWATI PUTRI LARASASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2501025039 KHOIRI DZIIBAAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2501025040 ADLIYA PUTRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2501025046 AQILA AZKA GHAIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2501025052 TIARA RAMADHANI V V V V V V V V V V V X V V X V 15 92 

9  2501025064 ASNI PADIA WULANSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2501025070 KHAILA RISKA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2501025076 FITRI NURMALA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2501025082 HANA FAIRUZ ZAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2501025088 ANDHINI TRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2501025094 FIKRI MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2501025100 ANDIKA DWI SATRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2501025106 SASKIA REVA REGINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2501025112 SINTA NUR MALASARI V V V V V V V V V V V X V V X V 15 92 

18 2501025118 NADIA SAVAIRA RIZQIN X X X X X X X X X X X X X X X X 0 0 

19 2501025124 JULIA SAFTANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2501025131 AHMAD FAIRUZI AKMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2501025137 BALQHIS SUCI ESFANDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025044 - Konsep Dasar Matematika 

: 1A 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Nov 2025 14 Nov 2025 26 Nov 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026  9 Jan 2026  19 Jan 2026 

22 2501025143 ALIF HUSEIN AL IDRUS MUHAMAD V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

23 2501025149 PUTRI ANITA ARTIKA KEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2501025155 MUHAMMAD ZIAUL HAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2501025162 SAKINA MELATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 23,00 23 23 23 23 23 23 23 22 23 21 23 25 25 25 25 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Konsep Dasar Matematika

1A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501025001 SITI AISYAH  0 0  0 0 E 0.00

 2 2501025007 SAZKIA NUR ABIDAH  86 72  79 96 A- 81.00

 3 2501025019 USWATUN HASANAH  75 78  88 93 A- 83.00

 4 2501025032 ENGGARWATI PUTRI LARASASIH  76 84  75 100 A- 80.00

 5 2501025039 KHOIRI DZIIBAAN  81 82  79 92 A- 82.00

 6 2501025040 ADLIYA PUTRI RAMADHANI  78 84  67 96 B+ 77.00

 7 2501025046 AQILA AZKA GHAIDA  73 83  83 100 A- 82.00

 8 2501025052 TIARA RAMADHANI  50 71  75 91 B- 69.00

 9 2501025064 ASNI PADIA WULANSARI  78 90  83 100 A 85.00

 10 2501025070 KHAILA RISKA AZ ZAHRA  78 82  71 99 B+ 78.00

 11 2501025076 FITRI NURMALA  86 82  83 92 A- 84.00

 12 2501025082 HANA FAIRUZ ZAHIRAH  72 82  88 98 A- 84.00

 13 2501025088 ANDHINI TRIANI  78 80  75 100 A- 80.00

 14 2501025094 FIKRI MAULANA  74 80  71 98 B+ 77.00

 15 2501025100 ANDIKA DWI SATRIA  82 81  79 96 A- 82.00

 16 2501025106 SASKIA REVA REGINA  83 82  75 100 A- 81.00

 17 2501025112 SINTA NUR MALASARI  82 81  79 97 A- 82.00

 18 2501025118 NADIA SAVAIRA RIZQIN  0 0  0 0 E 0.00

 19 2501025124 JULIA SAFTANA  74 84  79 100 A- 81.00

 20 2501025131 AHMAD FAIRUZI AKMAL  64 81  71 92 B 74.00

 21 2501025137 BALQHIS SUCI ESFANDINA  74 85  92 100 A 87.00

 22 2501025143 ALIF HUSEIN AL IDRUS MUHAMAD  74 83  63 88 B 73.00

 23 2501025149 PUTRI ANITA ARTIKA KEVI  74 82  79 99 A- 81.00

 24 2501025155 MUHAMMAD ZIAUL HAQ  96 78  83 93 A 86.00

 25 2501025162 SAKINA MELATI  67 81  71 92 B+ 75.00



IMA MULYAWATI, M.Pd.

Ttd
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